

OSTROVIT Chromium 200 mcg 200 tabletek



Cena: 12,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Chromium 200 mcg 200 tabletek OstroVit Chromium 200 to suplement diety w tabletkach zawierający cenny pierwiastek, jakim jest chrom. Ten mikroelement wykazuje różnorodne działanie w naszym organizmie, m.in. przyczyniając się do utrzymania prawidłowego metabolizmu mikrośladków odżywczych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi, pomaga przyspieszyć tempo przemiany materii czy utratę tkanki tłuszczowej. 1 opakowanie zawiera 200 tabletek 1 porcja = 1 tabletkę 200 porcji w opakowaniu Wspaniały środek dla sięgających zbyt często po słodycze Chrom. Jako mikroelement jest niezbędny w naszej diecie. Można go znaleźć w śladowych ilościach w produktach roślinnych, a konkretnie w ziarnach. Chrom z uznaniem można stosować jako "złoty środek" na odchudzanie. Pomaga zwalczyć wilczy apetyt, pomaga regulować stężenie glukozy we krwi, a nawet promować lipolizę, czyli proces, który jest kluczem do zdrowej, smukłej i zadbanej sylwetki o, którą warto dbać. Chrom jest polecany sportowcom, ponieważ może pomóc w utrzymaniu masy mięśniowej, a nawet zwiększeniu jej. Właściwości OstroVit Chromium Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników Może wspomagać utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy Może promować lipolizę Pomaga zahamować tzw. "wilczy głód" Przyczynia się do utrzymania tkanki mięśniowej **Zalecane spożycie** Stosować 1 porcję (1 tabletkę) dziennie, po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Substancje wypełniające: celuloza mikrokryształiczna, skrobia; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; pikolinian chromu (chrom). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.

Wielkość porcji: 1 tabletkę

Składniki aktywne	Na porcję	% RWS
Chrom z:	200 µg	500
- pikolinian chromu	1667 µg	-

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów